
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 23

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 3    DEL 17-01-19

======================================================================
OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESA  ACQUISTO MINIBUS  PER ATTIVA=

ZIONE  PROGETTO  QIP  COMITATO  SISMA  CENTRO ITA=
LIA "SOCIAL BUS"

======================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciassette del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Il Responsabile del servizio

 Richiamata la  propria  determinazione   n. 100  del 25.09.2018, con la quale è stata
impegnata   la somma  di  €  34.800,00   iva  inclusa,  per  l’acquisto  dalla ditta
Tombolini Motor  Company   Spa  con sede a  Civitanova Marche   Via G.B. Pirelli
snc,   dell’autoveicolo  TRP – TRAFIC  versione PG1E2P212 H6 – INTENS heavy L2
T29 per il trasporto di persone con totali 9 posti a sedere compreso il Conducente, passo
lungo, motorizzazione a gasolio di cilindrata c.c. 1598 turbo  125 cv  Euro 6, potenza
massima 92 KW, 130, dotato di climatizzatore manuale  anteriore e posteriore,     sedili
3̂ fila rimuovibili e ripiegabili, chiusura automatica delle  porte, porta laterale dx
scorrevole  con vetrata apribile,  radar di prossimità  posteriore, fari fendinebbia,
portellone posteriore vetrato, allestimento pedana  posteriore motorizzata, colore  grigio
platino;

Vista  la fattura  n. 2019_60:3  del   09.01.2019 assunta  al  protocollo comunale    con
il  n. 80/2019  relativa  all’acquisto  del  suddetto autoveicolo  dell’importo  di  €
34.800,00, iva  inclusa,  emessa  dalla  ditta  Tombolini Motor Company  Spa   con sede
in Civitanova  Marche;

Verificata   ed accertata  la  regolarità  della  fornitura,  l’esistenza  dell’impegno, la
corrispondenza  della  spesa  e della  disponibilità;

Ritenuto  pertanto  di  dover  liquidare la fattura   di cui  sopra  imputandone  l’importo
al  capitolo  2611/15  del predisponendo bilancio  2019 residui 2018 , avente ad oggetto
“Acquisto minibus per i servizi sociali ”;

Preso  atto  che relativamente all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, alla
suddetta fornitura è stato attribuito il C.I.G. n. Z7A25124BE;

Vista:

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 3 del 17-01-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



- la Deliberazione del Consiglio Comunale n.  8 del   07.05.2018 con la quale è stato
deliberato l’Esercizio per l’Anno 2018 ed il   Documento Unico di Programmazione
(DUP) 2018 -2019 -2020;

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 03.01.2018 con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2018 e assegnate le risorse finanziarie ai
funzionari responsabili;

- il Piano triennale della Performance 2018-2020, approvato con delibera di Giunta n.
137 del 19.07.2018;

-Vista  la delibera del  Consiglio  Comunale  n. 24  del  27.07.2018  con  la quale è stato
approvato il regolamento  dei contratti dei  lavori, servizi  e  forniture;

Visto  lo statuto  comunale;

Visto l’art. 184  del  D.Lgs 18 agosto 2000, n.  267;

Visto  il decreto  sindacale  n.  6  del  02.01.2019  di attribuzione  delle  funzioni  di cui
all’art. 107 del  D.Lgs   267/2000 (T.U. delle  leggi sull’ordinamento delle autonomie
locali);

Visto il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

Visto il Codice dei contratti emanato con D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 107el T.U. “Ordinamento degli Enti
locali” approvato con D. Lgs. 18.08.2000 n° 267;

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto determinativo.

2) Di liquidare  la fattura  n.  2019_60:3  del   09.01.2019  relativa  all’acquisto
dell’autoveicolo  TRP – TRAFIC  versione PG1E2P212 H6 – INTENS heavy L2 T29
per il trasporto di persone con totali 9 posti a sedere compreso il Conducente,
dell’importo  di  €  34.800,00, iva  inclusa,  emessa  dalla  ditta  Tombolini Motor
Company  Spa   con sede  in Civitanova  Marche;

3) di imputare  la spesa  complessiva  derivante  dal  presente  atto determinativo,  pari
ad  € 34.800,00 al cap. 2611/15 del Bilancio 2019  residui 2018, avente ad oggetto
“Acquisto minibus per i servizi sociali”.

4) Di demandare  l’esecuzione  della presente  determinazione, per quanto di
competenza , agli uffici  di Segreteria  e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 3 del 17-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 22-01-19      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 22-01-19     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 22-01-19
al 06-02-19

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 17-01-19         Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 3 del 17-01-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


